
„… a nikdy to nebylo 
důležitější než teď!“ 

„Potřebujeme tě, Monty. 
Potřebujeme každého z nás. 
Protože tohle vypadá jako 
náš dosud největší případ!“

No, není to 
skvělý 

pohled? 

To znamená, že ten, kdo se k Z. Z. S. dostal, 
nepoužil klíč! Můžeme najít ostatní části 

a dostat se k signálu!

Nevíme, jak ti mizerové 
pronikli dovnitř. Ale mohli 
bychom přijít na to, kdo 
jsou a jak to dokázali, 

až dáme klíč zase 
dohromady.

Nevíme, co nás čeká. Musíme být 
připraveni na všechno!

Vím, že jsem mapu  
cesty k brazilské části 

superklíče nechal 
někde tady.

Takže 
najednou ti 
mapy nevadí? Když jsou moje 

tak ne!

Á, tamhle je!

Tahle stará 
kocábka ukrývá 

mapu v kapitánově 
kajutě!

Zvláštní, 
že jsme si jí až 
doteď nevšimli. 

Později… No tak! Vím, že jsem 
ji tu nechal.

Monty, můžeme ti nějak 
pomoct osvěžit paměť? 

Protože mám dojem, že to 
bude trvat. Dlouho.

Víš, Zipe, u tohohle 
dobrodružství si 

můžeme být jistí, že 
budeme pryč –

Mmf! 


